
    

 

 
 

MAP IV ORP Bučovice CZ.02.02.XX/00/23_017/0008432  1 

 

Zápis ze setkání členů pracovní skupiny Financování 
 

Datum a čas konání: 26. 11. 2024 od 15:00 hod. do 17:00 hod.  

Místo konání: ZŠ Brankovice, Tasova 272, 683 33 Brankovice-Nesovice 

Přítomní členové: 
Hana Tomanová, MAS Slavkovské bojiště 
Michal Kupka, ZŠ a MŠ Brankovice 
Jaroslav Hejný, zástupce okresní mat. olympiády 
Jan Kauf, zástupce zřizovatelů 
 

Program 

Setkání zahájila H. Tomanová a přivítala přítomné účastníky. Představila program jednání, na kterém 

se členové skupiny domluvili již na předchozím setkání v září. Předmětem setkání je příprava 

prioritizace investic ve strategickém rámci MAP.  

Jako podklad k jednání byl předem zaslán Inspiromat č. 4. Člen PS p. Hejný připravil svůj návrh, který 

předem zaslal. Jako další podklady sloužila poslední schválená verze Strategického dokumentu z konce 

roku 2023. 

 

Samostatné jednání 

Na základě připravených podkladů probíhala diskuze, jak stanovit priority pro investiční záměry škol.  

Byly definovány tyto závěry: 

1. PS Financování navrhuje k jednání dalších PS upravit především Prioritu č.1 stávajícího SR – 

rozpracovat na více priorit a cílů, aby se lépe dalo pracovat s jednotlivými projekty. 

 

2. PS Financování doporučuje ředitelům škol, aby týmu MAP sdělili, které projekty jsou již hotové, 

které jsou v realizaci a u zbývajících provedli prioritizaci. S tímto návrhem budou ředitelé 

seznámeni na setkání ředitelských kaváren 4.12. a 11.12., kterých se zúčastní H. Tomanová. 

Osobně jim tyto požadavky představí. 

 

3. PS Financování předběžně stanovila priority, které mohou být upraveny podle aktualizovaných 

záměrů škol: 

a. Zkapacitnění mateřských škol   

b. Zkvalitnění zázemí základních škol  

c. Podpora zdravého pohybu a volnočasových aktivit 

d. Zvýšení kvality stravování  

e. Vybavení poradenských pracovišť 

4. PS Financování si předběžně stanovila kritéria hodnocení 

a. Spádovost, počet spádových obcí, počty dojíždějících žáků 

b. Naplněnost tříd, průměrné počty žáků 

c. Volné kapacity v dostupných školách 

d. Zajištění dopravní obslužnosti  



    

 

 
 

MAP IV ORP Bučovice CZ.02.02.XX/00/23_017/0008432  1 

e. Připravenost projektu 

f. Spolupráce s ostatními organizacemi v obci  

 

 

Další setkání PS Financování se bude konat v příštím roce, ideálně společně s ostatními PS, aby zde byly 

dále rozpracovány priority Strategického rámce. 

 

Zapsala H. Tomanová, v Brankovicích 20.11.2024.  


